Ladebox
DBL3.22-HV-LB
Kompakte und
leistungstarke AC-Wallbox
Unser DBL3.22-HV-LB ist eine äußerst kompakte und leistungsstarke AC-Wallbox, mit dem das Fahr-
zeug über Typ2 geladen werden kann. Durch die geringen Abmaße des Geräts sowie der Montage-
möglichkeit auf Standsäule oder an der Wand ist ein sehr variabler Einsatz möglich. Aufgrund seiner
robusten Bauweise und einfachen, intuitiven Bedienung bietet er sich speziell in der Automobil-
industrie im täglichen Einsatz an.
Vorteile
 Flexible Anwendung
 Laden AC Typ 2, div. Ausführungen 3–22kW
 Robuste Bauweise (Metallgehäuse, IP54)
 Leistungsstarker Schnelllader in kompakter Bauform
  Einfachste Bedienung: Stecker anschließen, Ladevorgang startet automatisch, Anzeige durch
Taster-LED, zum Beenden Taster-LED betätigen, Ladestecker entfernen
08
/2
01
9
 Ladebox – DBL3.22-HV-LB
Kompakte und leistungsstarke AC-Wallbox
Deutronicstraße 5 | D-84166 Adlkofen/Germany
Tel.: +49 (0)8707 920-0 | Fax +49 (0)8707 1004
E-Mail: sales@deutronic.com | www.deutronic.com
Ausführung
–  Verschiedene Varianten von 230V 3,68kW–400V 22kW
–  Einsatz im Außenbereich problemlos möglich
–  Ausgestattet mit TYP2 AC-Ladebuchse
–  Sperrung der Ladebox durch Schlüsselschalter
–  * Ausführung in verschiedenen Farben möglich. Standardfarbe: weißalu 9006,
weitere Farben auf Anfrage
Technische Daten
AC-Eingang 230V/1~ 16A / 400V/3~ 16A / 400V/3~ 32A
AC-Ausgang 3,68kW / 11kW / 22kW
Schutzklasse IP54
Standards  IEC 62196, DIN EN61851, CE, EMV, RoHS
Abmaße (B x T x H) 200 x 200 x 200 mm (ohne Standsäule – optional)
Gewicht ca. 6 kg
Wallbox mit WandhalterungAusführung in verschiedenen Farben möglich *